

(冷凍食品) 無印良品 4種のチーズピザ

名称	ピザ
原材料名	小麦粉(国内製造)、ナチュラルチーズ、チーズソース(牛乳、ナチュラルチーズ、バター、小麦粉、食塩、香辛料)、ミックス粉(小麦粉、食塩、糖類(麦芽糖、ぶどう糖)、粉末デュラム小麦サワー種)、なたね油、イースト/セルロース、増粘剤(加工でん粉)、(一部に小麦・乳成分を含む)
内容量	207g
賞味期限	表面下部に記載
保存方法	-18℃以下で保存してください。
凍結前加熱の有無	加熱してありません。
加熱調理の必要性	加熱してお召し上がりください。
販売者	株式会社良品計画 東京都豊島区東池袋4-26-3

製造所 株式会社バスタロード
神戸市東灘区深江浜町33番

原材料配合割合:モッツアレラチーズ19.1%、グリュイエールチーズ2.8%、ゴルゴンゾーラチーズ2.8%、バルメザンチーズ1.9%(仕込み時)

本品に含まれるアレルゲン

小麦	乳成分
wheat	milk

えび・かに・卵を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。

栄養成分表示(1枚207g当たり)

エネルギー	529kcal	炭水化物	64.4g
たんぱく質	25.0g	食塩相当量	2.9g
脂質	19.0g	この表示値は、目安です。	



◎調理方法



オーブントースター

- ①袋から取り出し、フィルムをはがしてください。
- ②250℃に設定したオーブントースター(またはオーブン)の焼網の上に直接のせ、チーズがほどよく溶ける程度に焼いてください。

目安:オーブントースター(予熱あり) 6分30秒
(オーブンの場合も同様です。)

※冷蔵庫で解凍してから焼き上げる場合は4分を目安にしてください。

※調理時間は目安です。お使いの機種により多少異なります。

●チーズの中に黒い(または青い)ものが見られることがありますが、ゴルゴンゾーラチーズ(青カビのチーズ)に由来するものですので、品質には問題ありません。

ご注意

- 調理およびお召し上がりの際は、ヤケドにご注意ください。
- 冷凍庫(-18℃以下)で保存してください。
- いったん解けたものを再凍結すると、味、品質が変わることがあります。
- 加熱のしすぎは、硬くなる、コゲつき、チーズの流れ出し等の原因になるのでご注意ください。
- 解凍、調理後はお早めにお召し上がりください。

万一商品に不都合な点がございましたら、下記お客様相談室又は、お買上げの店までお問い合わせください。お取り替えさせていただきます。

株式会社良品計画

お客様相談室電話 0120-14-6404

インターネットアドレス <http://www.muji.com>

日本製 MADE IN JAPAN



シュリンクフィルム:PP
袋:PE,PP

91742322